
Jubileusze małżeńskie, 26 września 2024 r. 

 

Kolejnych 12 toruńskich par odebrało z rąk Prezydenta Miasta Torunia
Pawła Gulewskiego Medale za Długoletnie Pożycie Małżeńskie. 

Uroczystość odbyła się 26 września 2024 r. w Ratuszu Staromiejskim w Toruniu.
Medale zostały nadane jubilatom przez prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,
natomiast małżonkom przekazał je - wraz z upominkiem od miasta - prezydent
Torunia Paweł Gulewski. W uroczystej ceremonii towarzyszyła mu kierowniczka
Urzędu Stanu Cywilnego w Toruniu, Iwona Krzywdzińska. - Gratuluję nadania
Państwu przekazanych dziś wyróżnień i uhonorowania nimi długiej, pięknej i wiernej
miłości. Patrzę z szacunkiem, dumą i uznaniem na każdego z Państwa. Mam
 świadomość tego, że te prezydenckie medale trafiają w ręce najszlachetniejszych
torunianek i torunian, którzy przez długie lata ofiarowali miłość sobie, swoim
dzieciom i wnukom oraz samemu Toruniowi – zwrócił się do jubilatów prezydent
Paweł Gulewski. 

Na koniec nie zabrakło koncertu,  wspólnego zdjęcia, życzeń i uroczystego toastu.
Dostojnym jubilatom towarzyszyli najbliżsi, rodzina i przyjaciele. - Wszystkim życzę
pięknego dnia i rodzinnych spotkań po obecnej gali, bo przecież okazja po temu jest
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wyśmienita. Żyjcie nam też w zdrowiu i niegasnącej miłości przez długie lata. Niech
radość tego wrześniowego czwartku i duma z przyjęcia małżeńskich medali
pozostaną z Państwem na zawsze – dodał prezydent.

26 września 2024 r. medale otrzymali:

Lidia i Paweł Bałabaniakowie, 51-lecie
Janina i Roman Gajewscy, 51-lecie
Hanna i Józef Kalettowie, 51-lecie
Kazimiera i Tadeusz Kołodziejscy, 51-lecie
Krystyna i Jan Krzyżykowscy, 57-lecie
Czesława i Bolesław Lechowie, 55-lecie
Halina i Janusz Mazurkowie, 51-lecie
Zofia i Józef Mockowie, 50-lecie
Ewa i Edward Ornowscy, 51-lecie
Beata i Józef Sawiccy, 51-lecie
Halina i Edward Tejzowie, 51-lecie
Maria i Stefan Wojnowscy, 50-lecie

Małżonkowie zainteresowani udziałem w takiej uroczystości, po osiągnięciu stażu co
najmniej 50 lat pożycia, muszą sami lub za pośrednictwem krewnych złożyć
stosowny wniosek w Urzędzie Stanu Cywilnego. Wówczas uruchamiana jest
procedura przyznania odznaczeń państwowych, nadawanych przez Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej. Trwa ona zwykle do kilku miesięcy. Kiedy dokumenty dotrą
do Torunia, małżonkowie są zaproszeni na uroczystość, podczas której, w obecności
swoich bliskich, otrzymują medale z rąk prezydenta miasta.
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